
б р & и +и 'Г-

УКРАЇНА
Великомихайлівська районна рада Одеської області

РІШЕННЯ
Про продовження терміну дії Програми компенсації за перевезення 
окремих пільгових категорій громадян на приміських маршрутах 

загального користування автомобільним транспортом у 
Великомихайлівському районі на 2018 рік»

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення реалізації прав 
окремих категорій громадян на пільговий проїзд автомобільним транспортом 
на приміських автобусних маршрутах загального користування та 
компенсації за перевезення окремих пільгових категорій громадян у 
Великомихайлівському районі перевізникам, які здійснюють перевезення на 
приміських маршрутах автомобільним транспортом загального користування 
за рахунок коштів районного бюджету, громади, селищних та сільських рад 
Великомихайлівського району, районна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Продовжити дію Програми на 2018 рік.
2. Викласти назву Програми в такій редакції: «Програма компенсації за 

перевезення окремих пільгових категорій громадян на приміських маршрутах 
загального користування автомобільним транспортом у 
Великомихайлівському районі на 2016-2018 роки»

3. Викласти додатки 1, 2, 3 до Програми у новій редакції (додається)
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань розвитку інфраструктури району та спільної власності 
територіальних громад.

Голова районної ради

22 грудня 2017 року 
№ 250-VII

К.М. Лаптієнко

В.Михайлівка з. № 164-500 11.10.2017 р.



Додаток 1
до рішення районної ради 
від 22 грудня 2017 року 
№ 250-VII

П А С П О Р Т

Районної Програми компенсації за перевезення окремих пільгових 
категорій громадян на приміських маршрутах загального користування 

автомобільним транспортом у Великомихайлівському районі
на 2016-2018 роки

1 Ініціатор розроблення Програми Відділ з питань економіки та бухгалтерського 
обліку управління агропромислового розвитку 
Великомихайлівської районної державної 
адміністрації

2 Розробник Програми Відділ з питань економіки та бухгалтерського 
обліку управління агропромислового розвитку 
Великомихайлівської районної державної 
адміністрації

3 Відповідальний виконавець 
Програми

Управління соціального захисту населення 
Великомихайлівської районної державної 
адміністрації

5 Учасники Програми Фінансове управління; Управління соціального 
захисту населення райдержадміністрацїї; 
перевізники, які надають послуги з перевезення 
пільгових категорій громадян автомобільним 
транспортом на приміських маршрутах 
загального користування, об’єднана 
територіальна громада,селищна та сільські ради

6 Термін реалізації Програми 20 16-2018 роки
7 Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні Програми
Районний, громади, селищний та сільські 
бюджети

8 Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, всього

681,62 тис. грн.



Додаток №2
до рішення районної ради 
від 22 грудня 2017 року 
№ 250-УІІ

Ресурсне забезпечення

районної Програми компенсації за перевезення окремих пільгових 
категорій громадян на приміських маршрутах загального користування 

автомобільним транспортом у Великомихайлівському районі
на 2016-2018 роки

тис.грн.

Обсяг коштів, які 
пропонується 
залучити на 
виконання 
Програми

Витрати на перевезення окремих пільгових категорій 
громадян, в тому числі:

Усього 
витрат на 
виконанн 
я
Програми

Інвалід
ів
війни,
УБД

Ветеранів
військової
служби,
ветеранів
органів
ВС

Діти
багатодіт
них
сімей

Громад
я
ни, що 
постр. 
внасл. 
Чорноб

кадаст
Р-

Пенсіо 
нери за 
віком

Інвалі
ди

1 2 3 4 5 6 7 8
Обсяг ресурсів 
на 2016 рік

9,00 7,00 15,00 0,35 18,00 6,65 56,00

Обсяг ресурсів 
на 2017рік

40,00 15,00 65,00 0,90 170,72 25,00 316,62

Обсяг ресурсів 
на 2018 рік

35,00 15,00 75,00 4,0 150,0 30,00 309,00

Загальний 
обсяг ресурсів 
на 2016-2018 
роки

84,00 37,00 155,00 5,25 338,72 61,65 681,62

Обсяг фінансування уточнюється щороку при формуванні проектів 
місцевих бюджетів на відповідний бюджетний період у межах видатків, 
передбачених головному розпоряднику бюджетних коштів, відповідальному 
за виконання завдань і заходів Програми.



Додаток №3
до рішення районної ради 
від 22 грудня 2017 року 
№ 250-VII

Заходи

районної Програми компенсації за перевезення окремих пільгових 
категорій громадян на приміських маршрутах загального користування 

автомобільним транспортом у Великомихайлівському районі
на 2016-2018 роки

№
п/п

П ер ел ік  за х о д ів  
п р огр ам и

С т р о к
в и к о-

В и к о н а в ц і Д ж е р е л а
ф ін а н су в а н н

О р ієн т о в н і о б ся ги  ф ін а н с у в а н н я  
(в а р т іст ь ), т и с .гр н .

О ч ік ув
аний

н ан н я Я В сь о го у  т о м у  ч и сл і, за  р о к а м и р езул ь т
за х о д у 20 1 6 2 0 1 7 2018 ат

/ 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Виплата 

компенсації за 
проїзд

автомобільним 
транспортом 

пільгових 
категорій 

громадян на 
приміських 
маршрутах 
загального 

користування

2016-
2018

Управління 
соціального захисту 

населення
райдержадміністрації; 
фінансове управління 
районної держ авної 

адміністрації; 
перевізники, які 

надають послуги з 
перевезення пільгових 

категорій громадян 
автомобільним 
транспортом на 

приміських марш рутах 
загального 

користування;
об’єднана 

територіальна 
громада, селищна та 

сільські ради

за рахунок 
коштів 

районного 
бюджету, 
громади, 

селищ них 
та

сільських
рад

6 8 1 ,6 2 5 6 ,0 0 3 1 6 ,6 2 3 0 9 ,0 0 Підви
щення
рівня

соціаль
ного

захисту
окреми

X
категор

ій
населе

ння
через

виплат
У

компен 
сації за 
пільгов 

ий
проїзд.


